ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH Tháp Mười, ngày       tháng  10  năm 2023

V/v xây dựng hệ số điều chỉnh giá

đất áp dụng năm 2024 trên địa bàn

huyện Tháp Mười

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Thông tư số 76/2014/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP

ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về thu tiền sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 77/2014/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 46/2014/NĐ-CP

ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về thu tiền thuê đất, thuê mặt

nước;

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Sở Tài chính xem xét, thẩm định trình

Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng năm 2024 trên

địa bàn huyện Tháp Mười, cụ thể như sau:

1. Đất nông nghiệp: (Phụ lục 01 đính kèm).

2. Đất ở nông thôn: (Phụ lục 02 đính kèm).

3. Đất ở đô thị: (Phụ lục 03 đính kèm).

4. Đất cụm công nghiệp: (Phụ lục 04 đính kèm).

Rất mong Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-10-20T09:20:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T09:21:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T09:21:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T09:21:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!